[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.10.2024   № 90
д. Любница
Об  аннулировании адресов объектов адресации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Аннулировать  адреса объектов в связи с прекращением существования объектов адресации:

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница, ул.Железнодорожная, дом 30 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР  6cf84b4e-f4ae-4ba7-8e2c-269bdcf14832)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Лутовёнка, ул.Центральная, дом 25 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР a656bd0f-0b04-4e37-bbd4-20ab1ff2fd76)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Лутовёнка, ул.Центральная, дом 11 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
450067d1-a2e1-4cad-b3fb-ccbab487799c)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Лутовёнка, ул.Центральная, дом 18 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
28960bcd-c9e9-4946-bbf5-4e31990a0d21)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Лутовёнка, ул.Центральная, дом 22(уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
045e63de-3dd9-4975-94ad-c9bb06e0422c)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Новые Удрицы, дом 1(уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
a1028b9f-c585-40a2-b450-28ddb2c2e4dd

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Новые Удрицы, дом 11(уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
fba31c6c-5d38-486c-a195-e68ded03a9e2

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница ул.Железнодорожная, дом 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР 37b1bc99-8956-4013-bbc6-d1ac56e036d0)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница ул.Железнодорожная, дом 2 кв.1 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАРbfab6b96-0cd7-46bb-94e0-fe709c7d90e2)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница ул.Железнодорожная, дом 2 кв.2 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР d1d47d56-0163-4c7d-bb69-a51da8a13018)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница ул.Железнодорожная, дом 8 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР 57361f26-a1e7-4e87-b381-b522edb35b97)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница ул.Железнодорожная, дом 17 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР a57cdd6a-2b63-4ee7-b33f-8f2836a8cda3)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Любница ул.Железнодорожная, дом 28 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР 311e5d79-0942-4b92-839a-0bb2a7dcaddea)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Гостевщина, дом 24 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР c56c2f97-e82d-4992-9622-3a09325879b8)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Гостевщина, дом 27 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР5c771b60-7d3b-469f-bdb3-eabed6fa8c1e)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Гостевщина, дом 26 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР 44ffcd5-88e1-4a4e-8888-b0328e7ce945)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Гостевщина, дом 47 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
cb94d744-9436-4707-b3d1-a9d710da1388)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Гостевщина, дом 29 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
a9d85452-3a2c-4d95-8209-5d1771f5857a)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Горки, дом 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР d5a337d1-c210-4c8f-86c9-eac2b6ac770f)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Ермошкино, дом 23 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
b592887e-e005-44dc-9d2d-fb6522199ee4)

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, деревня Ермошкино, дом34 (уникальный номер адреса объекта адресации в  ГАР
35e61b1c-2c48-49ce-bcb0-6ffabdf08230)
Глава сельского поселения                                                С.А.Иванова